
 
 

KLASA: 003-06/20-01/07 
URBROJ: 2170-56-01-20-02 
Rijeka,   14.04.2020.     
 

 

 

Temeljem čl. 82 Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor je na 63. 

e-sjednici sazvanoj 6. travnja 2020. donio  

 

    

      ODLUKU 

 

 Daje se suglasnost za sklapanje II. aneksa ugovora o najmu stana sa 

dosadašnjim najmoprimcem stana br.8 na adresi Emilije Randića 12, B.E.,  u dijelu koji 

se odnosi na vremensko važenje ugovora na način da se isti sklapa na rok od  5 godina 

počev od 21.05.2020.   

 

 

 

        Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                 Barbara Smilović, prof. 

 

   

 

 

 

 

 



 
 

 

KLASA: 003-06/20-01/07 

URBROJ: 2170-56-08-20-03 

Rijeka, 14.04.2020. 

 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, rješavajući molbu 

zakupnika Artica d.o.o. za oslobođenje od plaćanja zakupnine zbog obustave nastave, Školski 

odbor je na 63.e-sjednici sazvanoj 6.travnja 2020. donio  

 

 

 

O D L U K U   

 

 

 

Zakupnik ARTICA d.o.o. oslobađa se obveze plaćanja zakupnine za one mjesece u kojima cijeli 

mjesec nije održavana nastava u školi.  

 

Ako je nastava održavana u školi dio mjeseca, potraživati će se zakupnina razmjerno broju dana 

kada su učenici pohađali školu.  

 

 

 

 

 

                                               Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


